МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………. №…………….

Об утверждении
максимальных (предельных)
тарифов на услуги,
оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением
дополнительного образования
«Детская музыкальная школа №  1
им. П.И. Чайковского»

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 17 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4

пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования «Город

Березники» Пермского края, Положением о порядке установления

тарифов Администрацией города Березники, утвержденным решением

Березниковской городской Думы от 27.02.2019 № 545,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые максимальные (предельные) тарифы

на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1

им. П.И. Чайковского» (далее – МБУДО «ДМШ № 1

им. П.И. Чайковского»).

2.МБУДО «ДМШ № 1 им. П.И. Чайковского» принять локальный

нормативный акт об установлении тарифов на услуги, но не более

максимальных (предельных) тарифов, утвержденных настоящим

постановлением.

3.Признать утратившим силу постановление администрации

города Березники от 22.07.2022 № 01-02-1220 «Об утверждении

максимальных (предельных) тарифов на услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Детская музыкальная школа № 1 им. П.И. Чайковского».

Документ создан в электронной форме. № 01-02-1514 от 26.09.2023. Исполнитель: Богомазова М.Д.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.09.2023 09:04

2

4.Разместить настоящее постановление на Официальном портале

правовой информации города Березники в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации, осуществляющего

общее руководство и контроль за деятельностью Управления

культуры администрации города Березники.

Глава города Березники –
глава администрации
города Березники А.А.Казаченко

Документ создан в электронной форме. № 01-02-1514 от 26.09.2023. Исполнитель: Богомазова М.Д.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.09.2023 09:04

	1
	2